EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 148/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR LIBER 022.***.499.62 07.333.976-6 89804 PINHAO
2 ANTONIO MORETTO FILHO 564.***.169-91 07.813.537-9 90005273 ITAMBI
3 AUGUSTO SCHINEMANN 192.***.769-53 09.354.065-4 95046 TURVO
4 CICERO DOS SANTOS  508.***.999-72 09.353.986-9 87949 GUARAPUAVA
5 CRISTIANO CARVALHO DE SOUZA 035.***.789-80 07.765.622-7 90006263 ANDIRA
6 DARCI SOTT 748.***.189-15 07.515.881-5 90004978 CAMPINA DO SIMAO
7 EDILSON NUNES MACHADO 024.***.429-09 09.353.911-7 87921 PINHAO
8 EURIDICE CERCI 010.***.969-53 09.778.854-5 88378 UMUARAMA
9 IRINEU NESI 483.***.769-49 07.516.382-7 90007642 CAMPINA DO SIMAO
10 IRINEU NESI 483.***.769-49 05.516.383-5 90007643 CAMPINA DO SIMAO
11 JOAO VASCONCELOS SHIMIDT 306.***.269-72 09.353.953-2 91675 GUARAPUAVA
12 JOEL MATEUS CARVALHO 620.***.619-00 09.084.466-0 69997 LARANJEIRAS DO SUL
13 JORGE EUGENIO FAISST E CIA LTFA 76.***.408/0001-62 07.703.789-6 90001835 BALSA NOVA

 14 LUCAS IANK 268.***.478-30 07.533.383-7 80773 PIRAÍ DO SUL
15 MARIO RODRIGUES MOSCAL 373.***.499-91 09.354.066-9 95033 CAMPINA DO SIMAO
16 OLIVIO ANIVAL DE ANDRADE 043.***.249-11 09.354.066-2 95047 TURVO
17 ORLANDO ARMAGNI 168.***.429-53 07.735.769-6 90000851 MARIA HELENA
18 PASCOALINO PINTO VIEIRA 865.***.289-20 07.821.451-1 10835 SANTA MARIANO
19 PAULO JOAREZ DOS REIS 339.***.809-63 07.517.552-3 90007716 CANDOI
20 SWEDISH MATCH DO BRASIL S/A 33.***.338/0001-90 07.553.368-3 80726 CURITIBA
21 SWEDISH MATCH DO BRASIL S/A 33.***.338/0001-90 07.553.369-1 80727 CURITIBA
22 VALDETE RODRIGUES DE LIMA 458.***.519-53 07.516.617-6 90003261 SAO GERONIMO DA

SERRA
23 VLADEMIR ANSELMO CLARO DE OLIVEIRA 994.***.269-91 07.750.824-4 90009233 JATAIZINHO

Curitiba, 09 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI